
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

Název veřejné zakázky:  
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE NA 
VĚTRNÍKU 1. ETAPA, PRAHA 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun, ředitel 

V Praze dne 4. 10. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ OBDRŽENÝCH NÁMITEK ZE STRANY DODAVATELE, PROVEDL 

ÚPRAVU VÝKAZU VÝMĚR, TAK ABY OBSAHOVAL INFORMACI O REÁLNÉM POČTU VÝMĚNY 

OKEN. V RÁMCI VÝKAZU VÝMĚR NEJSOU JIŽ OBSAŽENY OKNA, KTERÁ BYLA VYMĚNĚNA 

Z DŮVODU HAVARIJNÍHO STAVU . 

 

ZADAVATEL POŽADUJE, ABY DODAVATELÉ PŘI PODÁNÍ SVÉ NABÍDKY OCENILI TENTO 

AKTUALIZOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR.  

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ TÉTO INFORMACE PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 

15. 10. 2018 DO 14:00 HODIN. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK BUDE NÁSLEDOVAT IHNED PO SKONČENÍ 

TÉTO LHŮTY.  

 

ÚČASTNÍCI, KTEŘÍ PODALI SVÉ NABÍDKY MOHOU SVÉ NABÍDKY STÁHNOUT A AKTUALIZOVAT.  

 
S pozdravem, 
........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 

 

Příloha: 

• Upravené VV 


		2018-10-04T22:13:04+0200
	Kateřina Koláčková




